
UCHWAŁA NR XX/116/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
Gminy Warlubie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 
oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195 i 668) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych działających w Gminie 
Warlubie:

1) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach, Lipinki 
12, 86 – 160 Warlubie;

2) Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim Komorsku, ul. Grudziądzka 
3, 86 – 160 Warlubie;

3) Oddział Przedszkolny przy Zespole Szkół – Publicznej Szkole Podstawowej im. Bronisława 
Malinowskiego w Warlubiu, ul. Szkolna 8A, 86 – 160 Warlubie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Warlubie Nr XXIII/202/13 z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. 
poz. 1493).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 32EDE247-FF4F-41D5-ADF2-AA9B19846F1B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, rada gminy ustala sieć
prowadzonych przez gminę publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Niniejsza uchwała ma charakter porządkujący i aktualizujący obecny stan prawny i faktyczny oddziałów
przedszkolnych na terenie Gminy Warlubie.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 32EDE247-FF4F-41D5-ADF2-AA9B19846F1B. Podpisany Strona 1




